

町立奥出雲病院 がん化学療法レジメナー覧 (2025年7月現在)

がん種	レジメン名称 (投与日【day】)	1コースの期間
胃がん	nab-PTX【アルブミン懸濁型】+ラムシルマブ療法 (注射：day1,8,15)	28日間
	ラムシルマブ療法 (注射：day1)	14日間
	SOX療法 (注射：day1、内服【S-1】：day1～14)	21日間
	SOX+トラスツズマブ療法 (注射：day1、内服【S-1】：day1～14)	21日間
	S-1+シスプラチン療法 (注射：day8、S-1：day1～21)	35日間
	イリノテカン療法 (注射：day1, 15)	35日間
	S-1+トラスツズマブ療法 (注射：day1、内服【S-1】：day1～14)	21日間
	ニボルマブ療法 (注射：day1)	14日間
	nab-PTX【アルブミン懸濁型】療法 (注射：day1,8,15)	14日間
	SOX+ニボルマブ療法 (注射：day1、内服【S-1】：day1～14)	21日間
	FOLFOX療法 (注射：day1,2)	14日間
	FOLFOX4+ニボルマブ療法 (注射：day1,2)	14日間
	CapeOX+ニボルマブ療法 (注射：day1、内服【Cape】：day1～14)	14日間
膵がん	GEM療法 (注射：day1,8,15)	28日間
	nab-PTX【アルブミン懸濁型】+GEM療法 (注射：day1,8,15)	28日間
	mFOLFIRINOX療法 (注射：day1,2)	14日間
胆道がん	GEM療法 (注射：day1,8,15)	28日間
	GC療法 (注射：day1,8)	21日間
頭頸部がん	(240mg)オプジーボ療法 (注射：day1)	14日間
乳がん	EC療法 (注射：day1) 【4コースまで】	21日間
	dd-EC療法 (注射：day1) 【4コースまで】	14日間
	FEC100療法 (注射：day1) 【4コースまで】	21日間
	nab-PTX【アルブミン懸濁型】 (注射：day1,8,15)	28日間
	エリブリン療法 (注射：day1,8)	21日間
	PTX療法 (注射：day1) 【12コースまで】	7日間
	dd-PTX療法 (注射：day1) 【4コースまで】	14日間
	トラスツズマブ療法 (注射：day1)	21日間
	weekly PTX (注射：day1,8,15)	21日間
	トロデルビ療法 (高、day1,8)	21日間
肺がん	CBDCA+nab-PTX【アルブミン懸濁型】 (注射：day1,8,15) 【4コースまで】	28日間
	CBDCA+PEM療法 (注射：day1) 【4コースまで】	21日間
	PEM療法 (注射：day1)	21日間
	CBDCA+ETP療法 (注射：day1,2,3) 【4コースまで】	21日間
	(240mg)オプジーボ療法 (注射：day1)	14日間
	(480mg)オプジーボ療法 (注射：day1)	28日間
	テセントリク+CE療法 (注射：day1,2,3) 【4コースまで】	21日間
	テセントリク維持療法 (注射：day1)	21日間
	AMR単剤療法 (注射：day1,2,3、3週毎)	21日間
	CapeOX療法 (注射：day1、内服【Cape】：day1～14)	21日間
	CapeOX+ベバシズマブ療法 (注射：day1、内服【Cape】：day1～14)	21日間

大腸がん	IRIS療法（注射：day1,15、内服【S-1】：day1～14）	28日間
	IRIS+ベバシズマブ療法（注射：day1,15、内服【S-1】：day1～14）	28日間
	SOX療法（注射：day1、内服【S-1】：day1～14）	21日間
	SOX+ベバシズマブ療法（注射：day1、内服【S-1】：day1～14）	21日間
	SOX+パニツムマブ療法（注射：day1、内服【S-1】：day1～14）	21日間
	FOLFIRI療法（注射：day1,2）	14日間
	FOLFIRI+ベバシズマブ療法（注射：day1,2）	14日間
	FOLFIRI+パニツムマブ療法（注射：day1,2）	14日間
	46hFOLFIRI+パニツムマブ療法（注射：day1）	14日間
	FOLFIRI+ラムシルマブ療法（注射：day1,2）	14日間
	FOLFIRI+アフリベルセプト療法（注射：day1,2）	14日間
	FOLFOX療法（注射：day1,2）	14日間
	FOLFOX+ベバシズマブ療法（注射：day1,2）	14日間
	FOLFOX+パニツムマブ療法（注射：day1,2）	14日間
	パニツムマブ単剤療法（注射：day1）	14日間
悪性リンパ腫	CHOP療法（注射：day1）	21日間
	(480mg)オプジーボ療法（注射：day1）	14日間
	(240mg)オプジーボ療法（注射：day1）	28日間
	Pola-R-CHP療法（注射：day1-2、【ﾌﾟﾛﾂﾞﾐﾝ】:day1～5）	28日間
	BR療法（注射：day1-2）	28日間
多発性骨髄腫	Bd療法[週1回](注射：day1,8,15)	28日間